

# Easy Wine Odense ApS

Skibhusvej 52C st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Anne-Jeannette Bjerre-Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Easy Wine Odense ApS  
Skibhusvej 52C st  
5000 Odense C

CVR-nr: 38214683

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at importere og sælge vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket af Covid-19, og anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin anpartskapital, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Selskabets aktiviteter er fortsat påvirket af Covid-19, men udviklingen følges løbende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-98.383</b>	<b>197.406</b>
Personaleomkostninger		-155.717	-213.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.364
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-254.100</b>	<b>-21.297</b>
Andre finansielle omkostninger		-362	-11.307
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-254.462</b>	<b>-32.604</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-254.462</b>	<b>-32.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-254.462	-32.604
<b>I alt</b>		<b>-254.462</b>	<b>-32.604</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.837	4.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.837</b>	<b>4.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.837</b>	<b>4.470</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		588.445	613.622
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>588.445</b>	<b>613.622</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		151.217	69.199
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.217</b>	<b>69.199</b>
Likvide beholdninger		53.299	1.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>792.870</b>	<b>683.958</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>802.707</b>	<b>688.428</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-389.971	-505.544
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-339.971</b>	<b>-455.544</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.972	222.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		813.847	587.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.859	333.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.142.678</b>	<b>1.143.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.142.678</b>	<b>1.143.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>802.707</b>	<b>688.428</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret